ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน ท่ายม 
- บ้านเหล่า ตอน 2 ระหว่าง กม.42+215 - กม.52+000 (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรภาพ ทราฟฟิค ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
1,996,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 4,000 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 0.20 

ประกาศ  ณ  วันที่    1   ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ว่าที่ร้อยเอก 
(ระวี  บุญญพาพงศ)์ 

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑